
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIAS DE 09 DE ABRIL DE 2018

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando
os Memorandos N° 18/2018 – DEN e N° 32/2018 – DEN, RESOLVE:

Art.  1  -  Designar  os  membros  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do  primeiro,  para
constituírem Comissões locais, conforme segue: 

Portaria N° Comissão permanente de avaliação de candidatos autodeclarados
Pretos, Pardos e Indígenas – PPI – em processo seletivo dos

cursos de graduação

043

Membros SIAPE

João Luiz da Silva 1675190

Cintía Lopes Soares 02406687

Deimison de Souza Santos 2323726

Felipe Omena Marques Alves 1782732

Giselda de Souza Moraes Ferraz Leite 1627909

Joelma Nascimento Coutinho 1780439

Jorge Luiz Feitosa Ferraz 2814869

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

Willma Campos Leal 1941114

Portaria N° Comissão responsável pela Olimpíada Brasileira de Matemática –
OBMEP – 2018 

044

Membros SIAPE

Alessandro Mignac Carneiro Leão 2321564

Deivd Andrade Porto 4866747

Leon Cavalcante Lima 2335840

Vigência a partir de 26/03/2018 a 15/09/2018

Art. 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87)  3877-1104 – (87) 3877-2825

www.ifsertao-pe.edu.br | 


		2018-04-12T18:09:36-0300
	Floresta - PE
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento




